
T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI
NECATİBEY ORTAOKULU

12.09.2023
Sınıfın Adı 5 A:
Sınıf Öğretmeni : HAVVA KESKİN

2023 - 2024 Öğretim Yılında 12.09.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MAHMUT ATASOY
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:30

2

09:30

3

10:25

4

11:20

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:35

FENFEN

İSMAİ

FENFEN

İSMAİ

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

İNG 3İNG 3

KANİY

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

İNG 3İNG 3

KANİY

İNG 3İNG 3

KANİY

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

MAT MAT 

ÖZLEM

MAT MAT 

ÖZLEM

SÇOYNSÇOYN

MHREM

SÇOYNSÇOYN

MHREM

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

MAT MAT 

ÖZLEM

BLŞMBLŞM

GÜLZR

BLŞMBLŞM

GÜLZR

MAT MAT 

ÖZLEM

MAT MAT 

ÖZLEM

GRS.GRS.

GÜLŞN

FENFEN

İSMAİ

FENFEN

İSMAİ

BEDENBEDEN

MHREM

BEDENBEDEN

MHREM

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

HZ.PEY.H.HZ.PEY.H.

İLHAN

HZ.PEY.H.HZ.PEY.H.

İLHAN

MZKMZK

EKİN

SÇOKSÇOK

GÜRKN

SÇOKSÇOK

GÜRKN

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 GÜLİZAR YANDIM

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 İLHAN CİN

SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİ 2 İLHAN CİN

BEDEN EĞİTİMİ 2 MUHARREM ARSLANTAŞ

SOSYAL BİLGİLER 3 HAVVA KESKİN

GÖRSEL SANATLAR 1 GÜLŞEN TAMKOÇ

TÜRKÇE5-6 6 S.CANAN PEHLİVAN

İNGİLİZCE 56 3 KANİYE GÜRLER

MATEMATİK 5 ÖZLEM GÜNER

FEN BİLİMLERİ 4 İSMAİL ÇAĞLAR

SEÇMELİ OYUN 2 MUHARREM ARSLANTAŞ

MÜZİK 1 EKİN BAYKAL

SEÇ OKUMA 2 GÜRKAN ÇAKIROĞLU



T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI
NECATİBEY ORTAOKULU

12.09.2023
Sınıfın Adı 5 B:
Sınıf Öğretmeni : KANİYE GÜRLER

2023 - 2024 Öğretim Yılında 12.09.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MAHMUT ATASOY
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:30

2

09:30

3

10:25

4

11:20

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:35

İNG5BİNG5B

KANİY

İNG5BİNG5B

KANİY

İNG5BİNG5B

KANİY

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

SÇOYNSÇOYN

MHREM

SÇOYNSÇOYN

MHREM

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

FENFEN

İSMAİ

FENFEN

İSMAİ

MAT MAT 

ÖZLEM

SÇOKSÇOK

GÜRKN

SÇOKSÇOK

GÜRKN

MAT MAT 

ÖZLEM

MAT MAT 

ÖZLEM

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

FENFEN

İSMAİ

FENFEN

İSMAİ

İNG5BİNG5B

KANİY

İNG5BİNG5B

KANİY

İNG5BİNG5B

KANİY

İNG5BİNG5B

KANİY

İNG5BİNG5B

KANİY

MAT MAT 

ÖZLEM

MAT MAT 

ÖZLEM

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

CANAN

İNG5BİNG5B

KANİY

İNG5BİNG5B

KANİY

İNG5BİNG5B

KANİY

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 İLHAN CİN

SOSYAL BİLGİLER 3 HAVVA KESKİN

TÜRKÇE5-6 6 S.CANAN PEHLİVAN

İNGİLİZCE 9 11 KANİYE GÜRLER

MATEMATİK 5 ÖZLEM GÜNER

FEN BİLİMLERİ 4 İSMAİL ÇAĞLAR

SEÇMELİ OYUN 2 MUHARREM ARSLANTAŞ

SEÇ OKUMA 2 GÜRKAN ÇAKIROĞLU



T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI
NECATİBEY ORTAOKULU

12.09.2023
Sınıfın Adı 6 A:
Sınıf Öğretmeni : GÜRKAN ÇAKIROĞLU

2023 - 2024 Öğretim Yılında 12.09.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MAHMUT ATASOY
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:30

2

09:30

3

10:25

4

11:20

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:35

BEDENBEDEN

MHREM

BEDENBEDEN

MHREM

MAT MAT 

ELİF

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

KZBN

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

KZBN

SÇGRSÇGR

METİN

SÇGRSÇGR

METİN

GRS.GRS.

GÜLŞN

İNG 3İNG 3

İLKE

İNG 3İNG 3

İLKE

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

GÜRKN

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

GÜRKN

FENFEN

İSMAİ

FENFEN

İSMAİ

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

MAT MAT 

ELİF

MAT MAT 

ELİF

HZ.PEY.H.HZ.PEY.H.

İLHAN

HZ.PEY.H.HZ.PEY.H.

İLHAN

FENFEN

İSMAİ

FENFEN

İSMAİ

MAT MAT 

ELİF

MAT MAT 

ELİF

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

GÜRKN

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

GÜRKN

MZKMZK

EKİN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

İNG 3İNG 3

İLKE

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

GÜRKN

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

GÜRKN

BLŞMBLŞM

GÜLZR

BLŞMBLŞM

GÜLZR

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 GÜLİZAR YANDIM

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 İLHAN CİN

BEDEN EĞİTİMİ 2 MUHARREM ARSLANTAŞ

SOSYAL BİLGİLER 3 HAVVA KESKİN

GÖRSEL SANATLAR 1 GÜLŞEN TAMKOÇ

MÜZİK 1 EKİN BAYKAL

TÜRKÇE5-6 6 GÜRKAN ÇAKIROĞLU

İNGİLİZCE 56 3 İLKE ÖNEMLİER

SEÇMELİ YABANCI DİL 2 KEZİBAN UZLU

MATEMATİK 5 ELİF ANLI

FEN BİLİMLERİ 4 İSMAİL ÇAĞLAR

SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİ 2 İLHAN CİN

SEÇ GÖRGÜ 2 METİN İLGÜN



T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI
NECATİBEY ORTAOKULU

12.09.2023
Sınıfın Adı 6 B:
Sınıf Öğretmeni : İLHAN CİN

2023 - 2024 Öğretim Yılında 12.09.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MAHMUT ATASOY
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:30

2

09:30

3

10:25

4

11:20

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:35

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

İNG 3İNG 3

İLKE

FENFEN

İSMAİ

FENFEN

İSMAİ

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

HANDE

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

HANDE

MAT MAT 

ÖZLEM

MAT MAT 

ÖZLEM

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

HZ.PEY.H.HZ.PEY.H.

İLHAN

HZ.PEY.H.HZ.PEY.H.

İLHAN

İNG 3İNG 3

İLKE

İNG 3İNG 3

İLKE

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

HANDE

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

HANDE

FENFEN

İSMAİ

FENFEN

İSMAİ

MZKMZK

EKİN

SÇGRSÇGR

METİN

SÇGRSÇGR

METİN

GRS.GRS.

GÜLŞN

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

İLKE

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

İLKE

BLŞMBLŞM

GÜLZR

BLŞMBLŞM

GÜLZR

MAT MAT 

ÖZLEM

MAT MAT 

ÖZLEM

BEDENBEDEN

MHREM

BEDENBEDEN

MHREM

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

MAT MAT 

ÖZLEM

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

HANDE

TRKÇ5-6TRKÇ5-6

HANDE

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 GÜLİZAR YANDIM

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 İLHAN CİN

BEDEN EĞİTİMİ 2 MUHARREM ARSLANTAŞ

GÖRSEL SANATLAR 1 GÜLŞEN TAMKOÇ

SOSYAL BİLGİLER 3 HAVVA KESKİN

MÜZİK 1 EKİN BAYKAL

TÜRKÇE5-6 6 HANDE GÜNAY

İNGİLİZCE 56 3 İLKE ÖNEMLİER

SEÇMELİ YABANCI DİL 2 İLKE ÖNEMLİER

MATEMATİK 5 ÖZLEM GÜNER

FEN BİLİMLERİ 4 İSMAİL ÇAĞLAR

SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİ 2 İLHAN CİN

SEÇ GÖRGÜ 2 METİN İLGÜN



T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI
NECATİBEY ORTAOKULU

12.09.2023
Sınıfın Adı 7 A:
Sınıf Öğretmeni : ÇAĞRI ÇERMİK ÖZLER

2023 - 2024 Öğretim Yılında 12.09.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MAHMUT ATASOY
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:30

2

09:30

3

10:25

4

11:20

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:35

GRS.GRS.

GÜLŞN

FENFEN

GÜLSM

FENFEN

GÜLSM

MAT MAT 

ELİF

MAT MAT 

ELİF

İNG 4İNG 4

KZBN

İNG 4İNG 4

KZBN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

MAT MAT 

ELİF

MAT MAT 

ELİF

MZKMZK

EKİN

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

İNG 4İNG 4

KZBN

İNG 4İNG 4

KZBN

BEDENBEDEN

MHREM

BEDENBEDEN

MHREM

MAT MAT 

ELİF

SÇMSLSÇMSL

ÇAĞRI

SÇMSLSÇMSL

ÇAĞRI

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

KZBN

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

KZBN

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

FENFEN

GÜLSM

FENFEN

GÜLSM

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

SÇGRSÇGR

METİN

SÇGRSÇGR

METİN

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 İLHAN CİN

BEDEN EĞİTİMİ 2 MUHARREM ARSLANTAŞ

GÖRSEL SANATLAR 1 GÜLŞEN TAMKOÇ

TEKNOLOJİ TASARIM 2 GÜLŞEN TAMKOÇ

SOSYAL BİLGİLER 3 HAVVA KESKİN

MÜZİK 1 EKİN BAYKAL

TÜRKÇE7-8 5 ÇAĞRI ÇERMİK ÖZLER

SEÇMELİ MASAL DESTAN 2 ÇAĞRI ÇERMİK ÖZLER

SEÇMELİ YABANCI DİL 2 KEZİBAN UZLU

İNGİLİZCE 78 4 KEZİBAN UZLU

MATEMATİK 5 ELİF ANLI

FEN BİLİMLERİ 4 GÜLSÜM BİCAN

SEÇ GÖRGÜ 2 METİN İLGÜN



T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI
NECATİBEY ORTAOKULU

12.09.2023
Sınıfın Adı 7 B:
Sınıf Öğretmeni : ELİF ANLI

2023 - 2024 Öğretim Yılında 12.09.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MAHMUT ATASOY
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:30

2

09:30

3

10:25

4

11:20

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:35

İNG 4İNG 4

KZBN

İNG 4İNG 4

KZBN

SÇMSLSÇMSL

GÜRKN

SÇMSLSÇMSL

GÜRKN

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

HANDE

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

KZBN

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

KZBN

FENFEN

GÜLSM

FENFEN

GÜLSM

MAT MAT 

ELİF

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

SÇGRSÇGR

METİN

SÇGRSÇGR

METİN

MZKMZK

EKİN

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

HANDE

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

HANDE

MAT MAT 

ELİF

MAT MAT 

ELİF

İNG 4İNG 4

KZBN

İNG 4İNG 4

KZBN

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

GRS.GRS.

GÜLŞN

MAT MAT 

ELİF

MAT MAT 

ELİF

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

HANDE

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

HANDE

BEDENBEDEN

MHREM

BEDENBEDEN

MHREM

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

FENFEN

GÜLSM

FENFEN

GÜLSM

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 İLHAN CİN

BEDEN EĞİTİMİ 2 MUHARREM ARSLANTAŞ

GÖRSEL SANATLAR 1 GÜLŞEN TAMKOÇ

TEKNOLOJİ TASARIM 2 GÜLŞEN TAMKOÇ

SOSYAL BİLGİLER 3 HAVVA KESKİN

MÜZİK 1 EKİN BAYKAL

SEÇMELİ MASAL DESTAN 2 GÜRKAN ÇAKIROĞLU

TÜRKÇE7-8 5 HANDE GÜNAY

İNGİLİZCE 78 4 KEZİBAN UZLU

SEÇMELİ YABANCI DİL 2 KEZİBAN UZLU

MATEMATİK 5 ELİF ANLI

FEN BİLİMLERİ 4 GÜLSÜM BİCAN

SEÇ GÖRGÜ 2 METİN İLGÜN



T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI
NECATİBEY ORTAOKULU

12.09.2023
Sınıfın Adı 7 C:
Sınıf Öğretmeni : S.CANAN PEHLİVAN

2023 - 2024 Öğretim Yılında 12.09.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MAHMUT ATASOY
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:30

2

09:30

3

10:25

4

11:20

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:35

MAT MAT 

ELİF

MAT MAT 

ELİF

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

CANAN

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

CANAN

GRS.GRS.

GÜLŞN

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

MAT MAT 

ELİF

MAT MAT 

ELİF

MZKMZK

EKİN

İNG 4İNG 4

İLKE

İNG 4İNG 4

İLKE

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

SÇMSLSÇMSL

CANAN

SÇMSLSÇMSL

CANAN

FENFEN

GÜLSM

FENFEN

GÜLSM

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

CANAN

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

CANAN

SOS BİLSOS BİL

HAVVA

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

BEDENBEDEN

MHREM

BEDENBEDEN

MHREM

MAT MAT 

ELİF

İNG 4İNG 4

İLKE

İNG 4İNG 4

İLKE

SÇGRSÇGR

METİN

SÇGRSÇGR

METİN

FENFEN

GÜLSM

FENFEN

GÜLSM

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

CANAN

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

İLKE

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

İLKE

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 İLHAN CİN

BEDEN EĞİTİMİ 2 MUHARREM ARSLANTAŞ

GÖRSEL SANATLAR 1 GÜLŞEN TAMKOÇ

TEKNOLOJİ TASARIM 2 GÜLŞEN TAMKOÇ

SOSYAL BİLGİLER 3 HAVVA KESKİN

MÜZİK 1 EKİN BAYKAL

TÜRKÇE7-8 5 S.CANAN PEHLİVAN

SEÇMELİ MASAL DESTAN 2 S.CANAN PEHLİVAN

SEÇMELİ YABANCI DİL 2 İLKE ÖNEMLİER

İNGİLİZCE 78 4 İLKE ÖNEMLİER

MATEMATİK 5 ELİF ANLI

FEN BİLİMLERİ 4 GÜLSÜM BİCAN

SEÇ GÖRGÜ 2 METİN İLGÜN



T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI
NECATİBEY ORTAOKULU

12.09.2023
Sınıfın Adı 8 A:
Sınıf Öğretmeni : İSMAİL ÇAĞLAR

2023 - 2024 Öğretim Yılında 12.09.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MAHMUT ATASOY
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:30

2

09:30

3

10:25

4

11:20

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:35

SÇKLMSÇKLM

CANAN

SÇKLMSÇKLM

CANAN

GRS.GRS.

GÜLŞN

İNG 4İNG 4

KANİY

İNG 4İNG 4

KANİY

TCİNKTCİNK

HAVVA

TCİNKTCİNK

HAVVA

DYKMATDYKMAT

METİN

DYKMATDYKMAT

METİN

FENFEN

İSMAİ

FENFEN

İSMAİ

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

KANİY

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

KANİY

MZKMZK

MAHMT

DYK TRDYK TR

CANAN

DYK TRDYK TR

CANAN

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

SÇMSLSÇMSL

ÇAĞRI

SÇMSLSÇMSL

ÇAĞRI

REHB.REHB.

İSMAİ

MAT MAT 

ÖZLEM

MAT MAT 

ÖZLEM

DYK SOSDYK SOS

HAVVA

DYK SOSDYK SOS

HAVVA

BEDENBEDEN

MHREM

BEDENBEDEN

MHREM

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

MAT MAT 

ÖZLEM

FENFEN

İSMAİ

FENFEN

İSMAİ

DYKFENDYKFEN

İSMAİ

DYKFENDYKFEN

İSMAİ

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

İNG 4İNG 4

KANİY

İNG 4İNG 4

KANİY

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

MAT MAT 

ÖZLEM

MAT MAT 

ÖZLEM

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 İLHAN CİN

BEDEN EĞİTİMİ 2 MUHARREM ARSLANTAŞ

MÜZİK 1 MAHMUT ATASOY

GÖRSEL SANATLAR 1 GÜLŞEN TAMKOÇ

TEKNOLOJİ TASARIM 2 GÜLŞEN TAMKOÇ

T.C. İNKILAP TARİHİ 2 HAVVA KESKİN

DYK SOS 2 HAVVA KESKİN

SÇ KÜLMED 2 S.CANAN PEHLİVAN

SEÇMELİ MASAL DESTAN 2 ÇAĞRI ÇERMİK ÖZLER

TÜRKÇE7-8 5 ÇAĞRI ÇERMİK ÖZLER

İNGİLİZCE 78 4 KANİYE GÜRLER

SEÇMELİ YABANCI DİL 2 KANİYE GÜRLER

MATEMATİK 5 ÖZLEM GÜNER

REHBERLİK VE KARİYER P 1 İSMAİL ÇAĞLAR

FEN BİLİMLERİ 4 İSMAİL ÇAĞLAR

DYK TR 2 S.CANAN PEHLİVAN

DYK MAT 2 METİN İLGÜN

DYK FEN 2 İSMAİL ÇAĞLAR



T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI
NECATİBEY ORTAOKULU

12.09.2023
Sınıfın Adı 8 B:
Sınıf Öğretmeni : GÜLSÜM BİCAN

2023 - 2024 Öğretim Yılında 12.09.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MAHMUT ATASOY
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:30

2

09:30

3

10:25

4

11:20

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:35

REHB.REHB.

GÜLSM

SÇKLMSÇKLM

HANDE

SÇKLMSÇKLM

HANDE

MAT MAT 

METİN

MAT MAT 

METİN

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

GÜRKN

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

GÜRKN

MZKMZK

MAHMT

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

GÜRKN

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

GÜRKN

TCİNKTCİNK

HAVVA

TCİNKTCİNK

HAVVA

BEDENBEDEN

MHREM

BEDENBEDEN

MHREM

FENFEN

GÜLSM

FENFEN

GÜLSM

İNG 4İNG 4

KZBN

İNG 4İNG 4

KZBN

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

GRS.GRS.

GÜLŞN

FENFEN

GÜLSM

FENFEN

GÜLSM

MAT MAT 

METİN

MAT MAT 

METİN

SÇMSLSÇMSL

GÜRKN

SÇMSLSÇMSL

GÜRKN

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

GÜRKN

İNG 4İNG 4

KZBN

İNG 4İNG 4

KZBN

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

KZBN

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

KZBN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

MAT MAT 

METİN

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 MUHARREM ARSLANTAŞ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 İLHAN CİN

GÖRSEL SANATLAR 1 GÜLŞEN TAMKOÇ

TEKNOLOJİ TASARIM 2 GÜLŞEN TAMKOÇ

T.C. İNKILAP TARİHİ 2 HAVVA KESKİN

MÜZİK 1 MAHMUT ATASOY

SEÇMELİ MASAL DESTAN 2 GÜRKAN ÇAKIROĞLU

TÜRKÇE7-8 5 GÜRKAN ÇAKIROĞLU

SÇ KÜLMED 2 HANDE GÜNAY

SEÇMELİ YABANCI DİL 2 KEZİBAN UZLU

İNGİLİZCE 78 4 KEZİBAN UZLU

MATEMATİK 5 METİN İLGÜN

FEN BİLİMLERİ 4 GÜLSÜM BİCAN

REHBERLİK VE KARİYER P 1 GÜLSÜM BİCAN



T.C.
BOZÜYÜK KAYMAKAMLIĞI
NECATİBEY ORTAOKULU

12.09.2023
Sınıfın Adı 8 C:
Sınıf Öğretmeni : İLKE ÖNEMLİER

2023 - 2024 Öğretim Yılında 12.09.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

MAHMUT ATASOY
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:30

2

09:30

3

10:25

4

11:20

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:35

MZKMZK

HANDE

TCİNKTCİNK

HAVVA

TCİNKTCİNK

HAVVA

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

İLKE

SEÇ.Y.D.SEÇ.Y.D.

İLKE

İNG 4İNG 4

İLKE

İNG 4İNG 4

İLKE

FENFEN

GÜLSM

FENFEN

GÜLSM

SÇMSLSÇMSL

ÇAĞRI

SÇMSLSÇMSL

ÇAĞRI

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

DİN KLT.DİN KLT.

İLHAN

GRS.GRS.

GÜLŞN

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

TEK.TASTEK.TAS

GÜLŞN

MAT MAT 

METİN

MAT MAT 

METİN

BEDENBEDEN

MHREM

BEDENBEDEN

MHREM

MAT MAT 

METİN

MAT MAT 

METİN

FENFEN

GÜLSM

FENFEN

GÜLSM

REHB.REHB.

İLKE

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

İNG 4İNG 4

İLKE

İNG 4İNG 4

İLKE

MAT MAT 

METİN

SÇKLMSÇKLM

HANDE

SÇKLMSÇKLM

HANDE

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

TÜRKÇ7-8TÜRKÇ7-8

ÇAĞRI

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 İLHAN CİN

BEDEN EĞİTİMİ 2 MUHARREM ARSLANTAŞ

GÖRSEL SANATLAR 1 GÜLŞEN TAMKOÇ

SEÇMELİ MASAL DESTAN 2 ÇAĞRI ÇERMİK ÖZLER

TÜRKÇE7-8 5 ÇAĞRI ÇERMİK ÖZLER

SÇ KÜLMED 2 HANDE GÜNAY

MÜZİK 1 HANDE GÜNAY

SEÇMELİ YABANCI DİL 2 İLKE ÖNEMLİER

REHBERLİK VE KARİYER P 1 İLKE ÖNEMLİER

İNGİLİZCE 78 4 İLKE ÖNEMLİER

MATEMATİK 5 METİN İLGÜN

FEN BİLİMLERİ 4 GÜLSÜM BİCAN

TEKNOLOJİ TASARIM 2 GÜLŞEN TAMKOÇ

T.C. İNKILAP TARİHİ 2 HAVVA KESKİN


